

ANNEX 2.1 PCAP D'OFERTA ECONÒMICA (DE COMPLIMENTACIÓ OBLIGATÒRIA)

EXP. I22.0009CH

LICITADOR: EMPRESA: ADREÇA: LOCALITAT: NIF: FAX: TELÈFON: E-MAIL:	ILUNION CEE LIMPIEZA Y MEDIO AMBIENTE C/ MOTORS 300-304 HOSPITALET DE LLOBREGAT A79449302 93 216 29 04 93 216 29 00 oluque@ilunion.com	DADES DEL SIGNANT: NOM I COGNOMS: DNI: CÀRREC: SIGNAT I SEGELLAT: DATA:	JAIME FRANCISCO CALZADO ARIJA APODERAT 12/05/2022
--	--	--	---

OFERTA ECONÒMICA DURANT LA VIGÈNCIA DEL CONTRACTE										
Sublot	Denominació del sublot	Quantitat anys	Import màxim ANUAL (s/ IVA)	Import anual (s/IVA)	% IVA	Import IVA	Import anual (IVA inclòs)	Import TOTAL 2 anys contracte (s/IVA)	IVA	Import TOTAL 2 anys contracte (IVA inclòs)
1	FCRB	2	142.064,13 €	140.044,75 €	21%	29.409,40 €	169.454,15 €	280.089,50 €	21%	338.908,30 €
2	IDIBAPS	2	114.969,27 €	110.271,45 €	21%	23.157,00 €	139.680,85 €	220.542,90 €	21%	266.856,91 €
TOTAL			257.033,40 €	250.316,20 €	21%	52.566,40 €	302.882,60 €	500.632,40 €	21%	605.765,20 €

DESLGÒS OFERTA:

OFERTA PREU HORA SERVEI				
Agrupació de lots	Sublots	Espais objecte Licitació	Preu hora màxim	Oferta preu/hora servei
LOT ÚNIC	1	FCRB		
	2	IDIBAPS	12,50 €	12,24 €

OFERTA IMPORT RECOLLIDA PAPERERES HIGIENIQUES/ NETEJA CATIFES ANUAL				
Agrupació de lots	Sublots	Espais objecte Licitació	Preu màxim anual	Oferta anual
LOT ÚNIC	1	FCRB	3.246,88 €	2.019,92 €
	2	IDIBAPS	1.391,52 €	975,02 €

		OFERTA ECONÒMICA PER MES											
Sublot	Denominació del sublot	IMPORT FACTURA GENER	IMPORT FACTURA FEBRER	IMPORT FACTURA MARÇ	IMPORT FACTURA ABRIL	IMPORT FACTURA MAIG	IMPORT FACTURA JUNY	IMPORT FACTURA JULIOL	IMPORT FACTURA AGOST	IMPORT FACTURA SETEMBRE	IMPORT FACTURA OCTUBRE	IMPORT FACTURA NOVEMBRE	IMPORT FACTURA DESEMBRE
1	FCRB	11.670,40 €	11.670,34 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €	11.670,40 €
2	IDIBAPS	9.189,29 €	9.189,27 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €	9.189,29 €
TOTAL		250.316,20 €	20.859,69 €	20.859,61 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €	20.859,69 €

OFERTA PREU HORA NETEGES PUNTUALS			
Agrupació de lots	Sublots	Espais objecte Licitació	Preu hora
LOT ÚNIC	1	FCRB	
	2	IDIBAPS	11,40 €

JAIME FRANCISCO CALZADO (R: A79449302)
Firmado digitalmente por JAIME FRANCISCO CALZADO (R: A79449302)
Fecha: 2022.05.16 11:43:01 +02'00'